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2020 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 21. - 22.2.2020

Konkurencja 14 Mężczyzn, 100m motylkowy 12 lat i starsi
21.02.2020 - 18:54 Wyniki
Rekord LOZP 51.15 CZERNIAK Konrad 00603 Shanghai (CHN) 30.07.2011
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. DZIURA Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:19.83 238 37.92 41.91

JUNIOR MŁODSZY

1. RYNKIEWICZ Jakub 15 KP Sokół Rzeszów 1:00.36 551 27.89 32.47
2. PROCNAL Adam 16 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:01.79 514 29.53 32.26
3. GULIŃSKI Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.08 506 29.23 32.85
4. WYTWER Daniel 16 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1:02.37 499 28.91 33.46
5. TOMASZEWSKI Piotr 15 UKS Olimpijczyk 23 1:02.90 487 28.85 34.05
6. LEWTAK Szymon 16 KU AZS UMCS Lublin 1:05.01 441 30.56 34.45
7. WENERSKI Eryk 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.56 376 31.27 37.29
8. CUDECKI Igor 14 UKP Gryf Dębica 1:11.67 329 33.45 38.22
9. CZECZKO Michał 14 KP AVIA Świdnik 1:11.86 326 33.78 38.08

10. ŚWISTAK Miłosz 14 UKP Gryf Dębica 1:12.11 323 33.10 39.01
11. WROŃSKI Szymon 14 KS OLIMPIA Lublin 1:12.43 319 34.19 38.24
12. SIWEK Stanisław 15 UKS Delfin Garwolin 1:14.65 291 32.34 42.31
13. WOJCIECHOWSKI Jan 15 UKS Delfin Garwolin 1:24.86 198 36.06 48.80
14. SAWICKI Wiktor 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:29.63 168 43.31 46.32

JUNIOR

1. URYNIUK Paweł 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.93 693 25.84 30.09
2. ZUBIK Jan 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 56.19 683 26.33 29.86
3. WLAZŁOWSKI Kamil 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 58.96 591 27.47 31.49
4. SOBIESZUK Kacper 18 KU AZS UMCS Lublin 59.41 578 27.83 31.58
5. POPIOŁEK Dawid 18 KU AZS UMCS Lublin 1:01.69 516 29.05 32.64
6. ADAMCZYK Jan 17 KU AZS UMCS Lublin 1:02.43 498 29.26 33.17
7. BRUS Marcel 17 KS OLIMPIA Lublin 1:05.35 434 30.73 34.62
8. KARDOLIŃSKI Łukasz 17 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1:05.47 432 29.93 35.54
9. WŁOCH Jakub 17 KS Posnania Poznań 1:07.23 399 29.46 37.77

OPEN

1. ŚWITKOWSKI Jan 26 KU AZS UMCS Lublin 53.13 808 24.90 28.23
2. URYNIUK Paweł 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.93 693 25.84 30.09
3. ZUBIK Jan 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 56.19 683 26.33 29.86
4. BOCHEŃ Tomasz 21 KU AZS UMCS Lublin 57.43 640 27.34 30.09
5. KRZYKAŁA Emil 19 KP AVIA Świdnik 58.55 604 27.08 31.47
6. WLAZŁOWSKI Kamil 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 58.96 591 27.47 31.49
7. PACŁAWSKI Jakub 20 KU AZS UMCS Lublin 59.14 586
8. SOBIESZUK Kacper 18 KU AZS UMCS Lublin 59.41 578 27.83 31.58
9. RYNKIEWICZ Jakub 15 KP Sokół Rzeszów 1:00.36 551 27.89 32.47

10. MAŁYSKA Bartosz 21 KU AZS UMCS Lublin 1:00.49 547 28.36 32.13
11. BORSUK Łukasz 19 UKP Fala Kraśnik 1:01.51 521 28.32 33.19
12. POPIOŁEK Dawid 18 KU AZS UMCS Lublin 1:01.69 516 29.05 32.64
13. PROCNAL Adam 16 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:01.79 514 29.53 32.26
14. GULIŃSKI Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.08 506 29.23 32.85
15. WYTWER Daniel 16 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1:02.37 499 28.91 33.46
16. ADAMCZYK Jan 17 KU AZS UMCS Lublin 1:02.43 498 29.26 33.17
17. TOMASZEWSKI Piotr 15 UKS Olimpijczyk 23 1:02.90 487 28.85 34.05
18. LEWTAK Szymon 16 KU AZS UMCS Lublin 1:05.01 441 30.56 34.45
19. BRUS Marcel 17 KS OLIMPIA Lublin 1:05.35 434 30.73 34.62
20. KARDOLIŃSKI Łukasz 17 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1:05.47 432 29.93 35.54
21. BARSZCZEWSKI Maksymilian 19 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.07 402 30.28 36.79
22. WŁOCH Jakub 17 KS Posnania Poznań 1:07.23 399 29.46 37.77
23. WENERSKI Eryk 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.56 376 31.27 37.29
24. CUDECKI Igor 14 UKP Gryf Dębica 1:11.67 329 33.45 38.22
25. CZECZKO Michał 14 KP AVIA Świdnik 1:11.86 326 33.78 38.08
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2020 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 21. - 22.2.2020

Konkurencja 14, Mężczyzn, 100m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

26. ŚWISTAK Miłosz 14 UKP Gryf Dębica 1:12.11 323 33.10 39.01
27. WROŃSKI Szymon 14 KS OLIMPIA Lublin 1:12.43 319 34.19 38.24
28. SIWEK Stanisław 15 UKS Delfin Garwolin 1:14.65 291 32.34 42.31
29. MAKAR Marcin 20 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:15.26 284 35.15 40.11
30. DZIURA Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:19.83 238 37.92 41.91
31. WOJCIECHOWSKI Jan 15 UKS Delfin Garwolin 1:24.86 198 36.06 48.80
32. SAWICKI Wiktor 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:29.63 168 43.31 46.32


